Артикул: E1250
код: 1SFA739001R1000
E1250DU-1250 РЕЛЕ
Электронное реле перегрузки, подходит для класс 10Е, 20Е или 30Е
+
–
Где используется (в качестве запасной части для "продукты")
Идентификатор Описание Количество
Единица
Измерения
САУ 5000 с водяным охлаждением
E1250DU-1250 РЕЛЕ
ПЕРЕГРУЗКИ
1 кусок
САУ 6000
E1250DU-1250 РЕЛЕ
ПЕРЕГРУЗКИ
1 кусок
Заказ
ЕАН: 7320500256343
Количество Минимального Заказа: 1 шт
Номер Таможенного Тарифа: 85389099
Размеры
Чистая Ширина Изделия: 425мм
Продукт Чистая Высота: 349мм
Чистый Продукт Глубина: 252мм
Покупка от Electric Automation Network
Продукт Вес Нетто: 10кг
Информация Контейнер
Пакет Уровня 1 Вес Брутто: 1 кг
Технические
Диапазон Настройки: 375...1250 а
Номинальное Рабочее Напряжение: Главная схема 1000 В переменного тока
Номинальный Ток (Я ): 1250 а
Номинальный ток АС-3 (я ): (1000 В) 55 °С 1250 А
Номинальная частота (F): Главная Схема 50/60 Гц
Количество полюсов: 3
Подходит Для: AF1350;AF1650;AF1350T;AF1650T
Техническая ул/ККА
Максимальное рабочее напряжение по UL/CSA для: Главная схема 600 В переменного тока
Нагрузка по UL/CSA для: 1250 а
Сертификаты и декларации (номер документа)
Декларация соответствия - се: 1SFA1-77
Классификации
СКТУООН: 39121500
е
е